

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แควใหญ่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์	จังหวัด นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุก่อสร้าง		รวม					260,996.16	
2	งานคันหินหล่อในที่ด้านขีดถนน		รวม					896,635.99	
3	งานคันหินสำเร็จรูปปิดหลังทางเท้า		รวม					398,109.27	
	ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,690 เมตร								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,118,937.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์
02 เมษายน 2569 21:07:40

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แควใหญ่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.น.ว. 049/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานคั่นหินหล่อในที่บริเวณทางลาดขึ้น - ลง ทางเท้า ความยาวไม่น้อยกว่า 64 เมตร		รวม					14,490.84	
5	งานต่อความสูงบ่อพักและงานบารับฝาบ่อพัก		รวม					344,955.52	
6	งานฝาดะแกรงเหล็ก สำหรับบ่อพัก ขนาด 1.30x1.40 เมตร จำนวน 3 บ่อ		รวม					20,268.66	
7	งานช่องระบายน้ำจากตะแกรงดักผงลงบ่อพัก		รวม					77,454.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,118,937.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:40

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แควใหญ่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.นว. 049/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานปรับปรุงผิวทางเท้า		รวม					1,977,532.05	
9	งานปรับปรุงพื้นที่ในแนวทางเท้า		รวม					128,494.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,118,937.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,118,937.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานขั้วต่อ อุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 50%, ค่าแรง 30%)	1.000	เหมารวม	1,112.15	1,112.15	333.65	333.65	1,445.80	
	- ย้ายเสาไฟแรงต่ำ พร้อมสายไฟฟ้าและสายสื่อสาร	1.000	ต้น	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานขุดลอกดินตะกอนในบ่อบำบัด คิดความหนาดิน 0.30 - 0.50 เมตร จำนวน 140 บ่อ	73.040	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	8,837.84	8,837.84	
	รวมค่างานรื้อถอนวัสดุก่อสร้าง	-	-	2,735.19	4,681.47	5,649.65	256,314.69	260,996.16	
	งานคันหินหล่อในที่ด้านชิดถนน								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	92.950	ลบ.ม.	1,900.00	176,605.00	329.00	30,580.55	207,185.55	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg/m.)	935.830	กก.	25.37	23,742.00	4.90	4,585.57	28,327.57	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	5,414.050	กก.	24.62	133,293.91	4.90	26,528.85	159,822.76	
	- เหล็กยึดถนน คสล. เดิม ที่ระยะ 0.50 เมตร RB Ø 9 มม.	600.470	กก.	24.62	14,783.57	4.90	2,942.30	17,725.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	208.510	กก.	32.71	6,820.36	0.00	0.00	6,820.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	845.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	137,735.00	137,735.00	
	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	507.000	กก.	411.21	208,483.47	0.00	0.00	208,483.47	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	152.100	ลบ.ฟ.	481.78	73,278.73	0.00	0.00	73,278.73	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	152.000	ต้น	40.00	6,080.00	0.00	0.00	6,080.00	
	- ตะปู	211.250	กก.	37.38	7,896.52	0.00	0.00	7,896.52	
	ตะแกรงดักขยะเหล็ก ขนาด 0.25 x 0.70 เมตร								
	จำนวน 33 ชุด (สำหรับบ่อกักเดิม ขนาด 1.20x1.20 เมตร)								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (0.888 Kg/m.)	105.490	กก.	21.61	2,279.63	4.90	516.90	2,796.53	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (1.578 Kg/m.)	114.560	กก.	20.72	2,373.68	3.90	446.78	2,820.46	
	- ทาสีน้ำมันฝาตะแกรง	8.120	ตร.ม.	75.19	610.54	39.00	316.68	927.22	
	ตะแกรงดักขยะเหล็กหล่อ ขนาด 0.25 x 0.90 เมตร จำนวน 109 ชุด (สำหรับบ่อกักเดิม ขนาด 1.30x1.40 เมตร และ ขนาด 1.40x1.40 เมตร)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (0.888 Kg/m.)	441.370	กก.	21.61	9,538.00	3.90	1,721.34	11,259.34	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (1.578 Kg/m.)	378.400	กก.	20.72	7,840.44	3.90	1,475.76	9,316.20	
	- ทาสีน้ำมันฝาตะแกรง	30.780	ตร.ม.	75.19	2,314.34	39.00	1,200.42	3,514.76	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 5 นิ้ว ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	1,084.11	5,420.55	108.41	542.06	5,962.61	
	ระบายน้ำช่วงไม่มีท่อระบายน้ำ จำนวน 8 จุดๆ ละ 2.50 เมตร								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกคันหิน (ทาสีบริเวณทางลาด)	112.000	ตร.ม.	59.67	6,683.04	0.00	0.00	6,683.04	
	รวมค่างานคันหินหล่อในที่ด้านชิดถนน	-	-	4,356.51	688,043.78	709.71	208,592.21	896,635.99	
3	งานคันหินสำเร็จรูปปิดหลังทางเท้า								
	ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,690 เมตร								
	- คอนกรีตรองพื้นและล็อกคันหิน (ลูกบาศก์ 240 ksc)	45.630	ลบ.ม.	1,900.00	86,697.00	329.00	15,012.27	101,709.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 เมตร พร้อมเกลี่ยปรับดินปิดหลังคั่นหินสำเร็จรูป (ใช้คั่นหินสำเร็จรูปเดิมจากการรื้อถอน จำนวน 455 ก้อน)	1,235.000	ก้อน	200.00	247,000.00	40.00	49,400.00	296,400.00	
	รวมค่างานคั่นหินสำเร็จรูปปิดหลังทางเท้า	-	-	2,100.00	333,697.00	369.00	64,412.27	398,109.27	
	ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,690 เมตร								
	งานคั่นหินหล่อในที่บริเวณทางลาดขึ้น - ลง								
	ทางเท้า ความยาวไม่น้อยกว่า 64 เมตร								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	1.920	ลบ.ม.	1,900.00	3,648.00	329.00	631.68	4,279.68	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg/m.)	26.270	กก.	25.37	666.46	4.90	128.72	795.18	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	136.690	กก.	24.62	3,365.30	4.90	669.78	4,035.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.890	กก.	32.71	159.95	0.00	0.00	159.95	
	- ค่าแรงไม้แบบ	9.600	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	1,564.80	1,564.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	5.760	ลบ.ฟ.	481.78	2,775.05	0.00	0.00	2,775.05	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	1.730	ลบ.ฟ.	411.21	711.39	0.00	0.00	711.39	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	2.000	ต้น	40.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ตะปู	2.400	กก.	37.38	89.71	0.00	0.00	89.71	
	รวมค่างานคั่นหินหล่อในที่บริเวณทางลาดขึ้น - ลง ทางเท้า ความยาวไม่น้อยกว่า 64 เมตร	-	-	2,953.07	11,495.86	501.80	2,994.98	14,490.84	
	งานต่อความสูงบ่อพักและงานบารับฝาบ่อพัก บ่อพัก คสล. เดิม ขนาด 1.20x1.20 เมตร จำนวน 33 บ่อ								
	- สกัดคอนกรีตบ่อพักและเหล็กฉากเดิม	2.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	1,279.20	1,279.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	2.250	ลบ.ม.	1,900.00	4,275.00	329.00	740.25	5,015.25	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	140.790	กก.	24.62	3,466.24	4.90	689.87	4,156.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	41.580	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	6,777.54	6,777.54	
	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	24.950	ลบ.ฟ.	411.21	10,259.68	0.00	0.00	10,259.68	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	7.490	ลบ.ฟ.	481.78	3,608.53	0.00	0.00	3,608.53	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	7.000	ต้น	40.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ตะปู	10.400	กก.	37.38	388.75	0.00	0.00	388.75	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. น้ำหนัก 3.05 กก./เมตร	422.730	กก.	21.80	9,215.51	12.00	5,072.76	14,288.27	
	- เปลี่ยนผ้าบ่อพักคอนกรีตทดแทนที่ชำรุด	6.000	ผา	814.12	4,884.72	0.00	0.00	4,884.72	
	บ่อพัก คสล. เดิม ขนาด 1.30x1.40 เมตร								
	จำนวน 89 บ่อ								
	- สกัดคอนกรีตบ่อพักและเหล็กฉากเดิม	6.410	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	3,942.15	3,942.15	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	8.810	ลบ.ม.	1,900.00	16,739.00	329.00	2,898.49	19,637.49	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	719.460	กก.	24.62	17,713.10	4.90	3,525.35	21,238.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	170.880	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	27,853.44	27,853.44	
	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	102.530	ลบ.ฟ.	411.21	42,161.36	0.00	0.00	42,161.36	
	- ไม้คร่ายึดไม้แบบ	30.760	ลบ.ฟ.	481.78	14,819.55	0.00	0.00	14,819.55	
	- - ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	30.000	ต้น	40.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ตะปู	42.720	กก.	37.38	1,596.87	0.00	0.00	1,596.87	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. น้ำหนัก 6.85 กก./เมตร	2,926.320	กก.	21.90	64,086.40	12.00	35,115.84	99,202.24	
	- เปลี่ยนผ้าบ่อพักคอนกรีตทดแทนที่ชำรุด	6.000	ผา	1,460.96	8,765.76	0.00	0.00	8,765.76	
	บ่อพัก คสล. เดิม ขนาด 1.40x1.40 เมตร								
	จำนวน 15 บ่อ								
	- สกัดคอนกรีตบ่อพักและเหล็กฉากเดิม	1.130	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	694.95	694.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	1.550	ลบ.ม.	1,900.00	2,945.00	329.00	509.95	3,454.95	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	125.750	กก.	24.62	3,095.96	4.90	616.18	3,712.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	4,890.00	4,890.00	
	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	18.000	ลบ.ฟ.	411.21	7,401.78	0.00	0.00	7,401.78	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	5.400	ลบ.ฟ.	481.78	2,601.61	0.00	0.00	2,601.61	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	6.000	ต้น	40.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ตะปู	7.500	กก.	37.38	280.35	0.00	0.00	280.35	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. น้ำหนัก 6.85 กก./เมตร	513.750	กก.	21.90	11,251.12	12.00	6,165.00	17,416.12	
	- เปลี่ยนผ้าบ่อพักคอนกรีตทดแทนที่ชำรุด	4.000	ผา	1,460.96	5,843.84	0.00	0.00	5,843.84	
	งานลดระดับบ่อพักและงานบารับฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก บริเวณวงเวียน บ่อพักเดิม ขนาด 1.30x1.40 เมตร จำนวน 3 บ่อ								
	- สกัดคอนกรีตบ่อพักและเหล็กฉากเดิม	.220	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	135.30	135.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	.300	ลบ.ม.	1,900.00	570.00	329.00	98.70	668.70	
	- ค่าแรงไม้แบบ	5.760	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	938.88	938.88	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	3.460	ลบ.ฟ.	411.21	1,422.78	0.00	0.00	1,422.78	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	1.040	ลบ.ฟ.	481.78	501.05	0.00	0.00	501.05	
	- ตะปู	1.440	กก.	37.38	53.82	0.00	0.00	53.82	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. น้ำหนัก 6.85 กก./เมตร	98.640	กก.	21.90	2,160.21	12.00	1,183.68	3,343.89	
	รวมค่างานต่อความสูงบ่อพักและงานบ่ารับฝาบ่อพั ก	-	-	15,338.88	241,827.99	4,490.70	103,127.53	344,955.52	
	งานฝาดะแกรงเหล็ก สำหรับบ่อพัก ขนาด 1.30x1.40 เมตร จำนวน 3 บ่อ ฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 0.55 x 1.23 เมตร (2 ฝาด/บ่อ) จำนวน 6 ฝาด - เหล็กแผ่น กว้าง 0.10 เมตร หนา 9 มม. (42.39 กก./ท่อน)	255.190	กก.	23.01	5,871.92	12.00	3,062.28	8,934.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- เหล็กแผ่น กว้าง 0.05 เมตร หนา 6 มม. (14.13 กก/ท่อน)	259.430	กก.	23.01	5,969.48	12.00	3,113.16	9,082.64	
	- ทาสีน้ำมันฝาตะแกรง	19.720	ตร.ม.	75.19	1,482.74	39.00	769.08	2,251.82	
	รวมค่างานฝาตะแกรงเหล็ก สำหรับบ่อพัก ขนาด 1.30x1.40 เมตร จำนวน 3 บ่อ	-	-	121.21	13,324.14	63.00	6,944.52	20,268.66	
	งานช่องระบายน้ำจากตะแกรงดักผงลงบ่อพัก								
	ช่องระบายน้ำ ขนาด 0.25 x 0.80 เมตร จำนวน 33 ช่อง (สำหรับบ่อพัก ขนาด 1.20 x1.20 เมตร)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	.940	ลบ.ม.	1,900.00	1,786.00	329.00	309.26	2,095.26	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg/m.)	43.850	กก.	25.37	1,112.47	4.90	214.87	1,327.34	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	63.430	กก.	24.62	1,561.64	4.90	310.81	1,872.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	21.780	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	3,550.14	3,550.14	
	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	13.070	ลบ.ฟ.	411.21	5,374.51	0.00	0.00	5,374.51	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	3.920	ลบ.ฟ.	481.78	1,888.57	0.00	0.00	1,888.57	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	4.000	ต้น	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ตะปู	5.450	กก.	37.38	203.72	0.00	0.00	203.72	
	ช่องระบายน้ำ ขนาด 0.25 x 1.00 เมตร จำนวน 104 ช่อง (สำหรับบ่อพัก ขนาด 1.30 x1.40 เมตร และ ขนาด 1.40 x1.40 เมตร)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	3.590	ลบ.ม.	1,900.00	6,821.00	163.00	585.17	7,406.17	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg/m.)	167.270	กก.	25.37	4,243.63	4.90	819.62	5,063.25	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg/m.)	233.220	กก.	24.62	5,741.87	4.90	1,142.78	6,884.65	
	- ค่าแรงไม้แบบ	81.120	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	13,222.56	13,222.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ไม้แบบ (คิด 60% จากงานไม้แบบ)	48.670	ลบ.ฟ.	411.21	20,013.59	0.00	0.00	20,013.59	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	14.600	ลบ.ฟ.	481.78	7,033.98	0.00	0.00	7,033.98	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ขนาด 2 - 3 นิ้ว	15.000	ต้น	40.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ตะปู	20.280	กก.	37.38	758.06	0.00	0.00	758.06	
	รวมค่างานช่องระบายน้ำจากตะแกรงดักผงลงบ่อพัก	-	-	5,840.72	57,299.04	837.60	20,155.21	77,454.25	
	งานปรับปรุงผิวทางเท้า								
	งานผิวทางเท้าคอนกรีตพิมพ์ลาย หน้า 7 ซม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,873 ตารางเมตร (รวมคอนกรีตพิมพ์ลายขอบบ่อพักและฝาบ่อพัก)								
	- ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องตบดิน	172.380	ลบ.ม.	45.30	7,808.81	121.00	20,857.98	28,666.79	
	- ทราaylorบดอัดแน่นด้วยเครื่องตบดิน หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร	287.300	ลบ.ม.	300.00	86,190.00	121.00	34,763.30	120,953.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตพิมพ์ลาย หนา 7 ซม. (รวมคอนกรีตโครงสร้าง, ตะแกรงไวเมท 4 มม.@ 0.20 x 0.20 เมตร และผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย) งานซ่อมแซมทางเท้ารอบอาคารอเนกประสงค์ สัมมนาและจัดแสดงนิทรรศการ และอาคารบริการที่พนักงานท่องเที่ยว ความยาวรวม 390 เมตร	2,873.000	ตร.ม.	563.64	1,619,337.72	0.00	0.00	1,619,337.72	
	- ร้อยกแผ่นปูทางเท้าเดิม (รื้อกองเก็บ เตรียมปูใหม่)	663.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	27,183.00	27,183.00	
	- ทราชมปรับระดับบดอัดแน่น	66.300	ลบ.ม.	300.00	19,890.00	121.00	8,022.30	27,912.30	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	33.150	ลบ.ม.	1,384.97	45,911.75	427.00	14,155.05	60,066.80	
	- คอนกรีตโครงสร้างยกระดับคันทันหินด้านใน (ลูกบาศก์ 240 ksc)	2.930	ลบ.ม.	1,900.00	5,567.00	329.00	963.97	6,530.97	
	- เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg/m.)	204.570	กก.	25.37	5,189.94	4.90	1,002.39	6,192.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- แผ่นทางเท้า (สีแดง) ขนาด 40 x 40 x 3.5 ซม. (เปลี่ยนแผ่นทางเท้าเดิมที่แตกหัก ชำรุด)	696.000	แผ่น	63.54	44,223.84	0.00	0.00	44,223.84	
	- ปูแผ่นทางเท้าเดิมและแผ่นทางเท้าใหม่	663.000	ตร.ม.	0.00	0.00	55.00	36,465.00	36,465.00	
	รวมค่างานปรับปรุงผิวทางเท้า	-	-	4,582.82	1,834,119.06	1,219.90	143,412.99	1,977,532.05	
	งานปรับปรุงพื้นที่ในแนวทางเท้า								
	งานเทพื้นคอนกรีตช่องเปิดสนามฟุตบอล, บริเวณอาคารเลี้ยวพ่นน้ำ, ปิดทางเท้าบริเวณลานจอดรถ และขยายถนนบริเวณวงเวียน หน้า 0.15 เมตร								
	- ขุดตัดดินพร้อมลงทรายรองพื้นปรับระดับ หน้า 0.05 เมตร	11.980	ลบ.ม.	300.00	3,594.00	121.00	1,449.58	5,043.58	
	- ตะแกรงไวเมท ขนาด 4 มม.@ 0.20 x 0.20 เมตร	239.600	ตร.ม.	21.97	5,264.01	6.00	1,437.60	6,701.61	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 ksc)	35.940	ลบ.ม.	1,900.00	68,286.00	329.00	11,824.26	80,110.26	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทางเท้าบริเวณทางเข้าห้องน้ำด้านข้างอาคาร แสดงพันธุ์สัตว์น้ำ								
	- รื้อถอนทางเท้าเดิมที่ชำรุด บริเวณหน้าห้องน้ำ	44.500	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	3,204.00	3,204.00	
	- คั่นหินสำเริ่จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 เมตร	27.000	ก้อน	200.00	5,400.00	40.00	1,080.00	6,480.00	
	- ทรายมบดอัดแน่นด้วยเครื่องตบดิน หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	4.450	ลบ.ม.	300.00	1,335.00	121.00	538.45	1,873.45	
	- - คอนกรีตพิมพ์ลาย หนา 7 ซม. (รวมคอนกรีตโครงสร้าง, ตะแกรงไวยเมท 4 มม.@ 0.20 x 0.20 เมตร และผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย)	44.500	ตร.ม.	563.64	25,081.98	0.00	0.00	25,081.98	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่ในแนวทางเท้า	-	-	3,285.61	108,960.99	689.00	19,533.89	128,494.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,118,937.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดนครสวรรค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แควใหญ่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดนครสวรรค์	อำเภอ	นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30	มีนาคม	2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว. 049/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร	4,118,937.62	1.3029	5,366,563.82	
รวมค่าก่อสร้าง				5,366,563.82	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,290.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,366,563.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อภจ.นว. 049/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,366,563.82	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,290.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,366,563.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว. 049/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

02 เมษายน 2569 21:07:41

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์						
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์						
แบบเลขที่	อบจ.นว. 049/2567						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเท้า ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,080 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 5,366,563.82 บาท	5,366,563.82	
สรุป	ราคากลาง	5,366,563.82	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้า ภายในโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 3 ตำบลแควใหญ่ อำเภอเมืองนครสวรรค์					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์	ตำบล	แควใหญ่	อำเภอ	เมืองนครสวรรค์	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว. 049/2567						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569					

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตนนา
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตนนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง